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PORTARIA N.° 079/2023-GP

EMENTA: Nomear os cargos em comissao que
abaixo indica e da outras providencias.

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ, Estado de Perambuco, Sra. ELIANE MARIA DA
SILVA SOARES, no uso das suas atribui¢des legais, nos termos da Lei Organica Municipal e da estrutura
administrativa vigentes no Municipio.

RESOLVE:

Art. 1° -

respectivos servidores que ocupam 0s seguintes cargos.

3945
3940
3941
2055
3934
2050

1656
2039
3023
1794
3939
2062

3946

2054

864
3019
3905
3938
2097

ANA PATRICIA ALENCAR DE SOUZA
CRISTIANE LIMA GUIMARAES

DAIANY LOPES DE OLIVEIRA
DERCILDA ALMEIDA DA SILVA
ELISVANIA BARROS DA SILVA SILVEIRA
EMILLY VITORIA ALVES DE LIMA

ERISVANIA ALVES DE SOUZA

FLAVIA LOPES DE LIMA

FRANCISCA MARIA DE SOUZA

JOAO CARLOS DA CRUZ SILVA
MAIARA DA CONCEICAO DOS SANTOS

MARIA APARECIDA GOMES DE ALMEIDA
DUARTE

NEILSON GOMES DE SOUZA

PATRICIO SILVA ALMEIDA

RITA DE CASSIA PEREIRA DE ALENCAR
TAIS SOBRAL SILVA

THAMIRES GUIMARAES MARQUES
THAMIRYS DA SILVA HENRIQUE
VIVIANE RODRIGUES DOS SANTOS

ASSESSOR NA-4

CHEFE DE SUPERVISAO ESCOLAR
SUPERVISOR (A) EDUCACIONAL
CHEFE DE SUPERVISAO ESCOLAR
EDUCADOR DE APOIO (a)
ASSESSOR ESPECIAL - AE-2A

COORD. PEDAGOGICO

EDUCADOR DE APOIO (a)
SUPERVISOR (A) EDUCACIONAL
CHEFE DE SUPERVISAO ESCOLAR
EDUCADOR DE APOIO (a)

CHEFE DE SUPERVISAO ESCOLAR

CHEFE DE DIVISAO

CHEFE DE SUPERVISAO ESCOLAR
SUPERVISOR (A) EDUCACIONAL
CHEFE DE SUPERVISAO ESCOLAR
ASSESSOR- NA-5

EDUCADOR DE APOIO (a)

COORD. PEDAGOGICO

Art. 2° - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicacao.

Art. 3° - Revogam-se as disposi¢cdes em contrario.

NOMEAR, para o quadro de provimento em comissdo da Prefeitura Municipal, os

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGCAO.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO.

SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS
URBANOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL E CIDADANIA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO.
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Santa Cruz (PE), 01 de abril de 2023.

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
Prefeita

CNPJ/MF n 24.301.475/0001-86

Av. 03 de Maio, n2 276 — Centro — Santa Cruz/PE — CEP 56.215-000
Telefone: (87) 9 2000-9646

E-mail: pmscpe@hotmail.com

WebSite: www.santacruz.pe.gov.br
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